maka semua agama harus memiliki kesepahaman dengan memahami batasan-batasan

agamanya sendiri maupun agama orang lain. Dengan demikian, menghargai keyakinan

orang lain sekaligius memahami perbedaan.

2. Sikap Saling Toleransi

14 Fatwa Majelis Ulama Indonesia no: 7/MUNAS VII/MUI/11/2005 tanggal 19-22 Jumadil Akhir
1426 H / 26-29 Juli 2005 M tentang Pluralisme, Liberalisme dan Skulerisme Agama.